
HS Reusstal & agilitysports 20.2.2011



Rangliste Open Medium 2


Richter:

 Eva Waldmeier



Länge:

 171

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 61  (1.25)



Geschw.:
 
 2.80 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 129

 8067

 Schafer Anne-Françoise

 Cypat'Agil

 2

 48.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Upsilon

 English Cocker 

 3.51



2

 132

 7887

 Bezençon Fabienne

 SC Yverdon

 2

 41.91

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Billie

 Manchester 

 4.08



3

 133

 8159

 Pollien Carole

 SSSC

 2

 45.16

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Chipie

 Shetland 

 3.79



4

 127

 6912

 Brunner Sandra

 Schweiz. Club für 

 2

 58.49

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Reeno

 Zwergschnauzer
 
 2.92



5

 126

 8563

 Canu Betty

 Ami du Chien

 2

 57.75

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Chany

 Shetland

 2.96



888

 125

 8096

 Gautier Claude

 Ami du Chien

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Oscar

 Caniche

 0.00



888

 128

 7407

 Pfister Manuela

 HSV Wolfwil

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lynn

 Irish Soft Coated 

 0.00



888

 130

 7359

 Surber Fredy

 ATN Hasli-Flyers

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Breena

 Sheltie

 0.00



888

 131

 6751

 Kunz Roland

 KV Murten

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Arise

 Berg. d. Pyrénées

 0.00



888

 134

 7774

 Heer Suu

 Team Ballymore

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Byron

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 10
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (40.00%)

 Schnellste Zeit:

 41.91 sec



Sehr gut:

 1 (10.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.08 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 48.66 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 5 (50.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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